
 

 
  
           
 
 

 

 

Determina del Direttore Generale – approvazione modifiche Call e All.1- Regolamento Call for ideas 

Laboratorio di innovazione sociale 

“BOOST YOUR IDEAS 2022– Dai la spinta giusta alla tua idea per contribuire alla ripresa sostenibile 

Il Direttore Generale di Lazio Innova S.p.A. 

VISTO 

La Convenzione reg. Cron. 22306 tra Regione Lazio e Lazio Innova S.p.A. sottoscritta in data 
21/12/2018 per l’attuazione del Progetto “Potenziamento della rete Spazio attivo: Infrastrutture e 
Servizi sul territorio per le imprese e lo sviluppo”. 
 
Il progetto “Potenziamento della rete Spazio attivo: Infrastrutture e Servizi sul territorio per le imprese 
e lo sviluppo” approvato con DD G16281 del 13/12/2018 nell’ambito del POR FESR LAZIO 2014-2020 
Misura 3.5.1. e successiva rimodulazione approvata con DE G09349 del 13/7/2021.  
 
La scheda operativa Misura D) azione 4 “Supporto alla progettualità dei territori in forma partecipativa” 
nell’ambito del Progetto “Potenziamento della rete Spazio Attivo: Infrastrutture e Servizi sul territorio 
per le Imprese e lo Sviluppo” approvata con DD G06571 del 16/5/2019. 
 
La scheda “Premi a supporto delle azioni 2, 3 e 4 Misura D)” approvata con Determinazione del 
Direttore Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive n. DE G05099 del 30.04.2020. 
Il progetto “Boost Your Ideas 2022 – Dai la spinta giusta alla tua idea per contribuire alla ripresa 
sostenibile” approvato con propria Determina del 10 febbraio 2022, e relativi Call e Allegato 1 
Regolamento, pubblicati il 28 febbraio 2022. 
 

 

 

CONSIDERATO  

Opportuno, offrire maggiori possibilità ai candidati per presentare le proposte posticipando i termini 
di chiusura per la presentazione delle candidature alla seconda scadenza della Call Boost Your Ideas 
2022. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

DETERMINA 

Di approvare la modifica dei termini per la presentazione delle candidature, che risulteranno aperti 
non più fino alle 12:00 del 15 settembre 2022(Punto 6 dell’Avviso) ma fino alle ore 12:00 del 10 ottobre 
2022 

 
 
Il Direttore Generale  
Andrea Ciampalini 

 
Roma, 09/09/2022 
 
 
 
 
Direzione Operativa Spazio Attivo e Open Innovation 
Il Direttore 
Luigi Campitelli 
 
 
 
 
 
 
 
MM 
 
 
 


		2022-09-09T11:16:27+0000
	LUIGI ALFONSO CAMPITELLI


		2022-09-09T11:41:31+0000
	Andrea Ciampalini




